
§',o.a
o:.^
(O uJ\t(I
óN,
§o(}) É
ts

e<il0l
;o
^.a(0J. (,

b qJ.
'- ln<U |7§eIo
6|_o s)-:
Q>
s9, sMLoUVA

nosŤních s]užeb dólkováho střežení no pco

spol. Iron Shield s. r. o., se sídlem Hlavní 566/t19 ,352 Ot 
^š, 

TČ 026 54 296, zostoupenó jednotelem Ing. Miroslovem MÁLýM
o ,,Klientem":

Místem plnění předmětu této smlouvy je ,,objekt" uživatele na níže uvedené adrese.
Předmětem této smlouvy je nopojení zabezpečovacího systému no non-stop dispečink PulŤu centrolizovoná ochrony (dále jen ,,PCO")
společnosti ,,Poskytovotele" o poskytovóní bezpečnostnich o dolších služeb této společnosti sjednoných touto smlouvou. Próvní vztohy
smluvních stron, které nejsou touto smlouvou rnislovně uproveny, szdóleřídi Všeobecnýrni podmínkomi služebPCa, s nirniž byl uživotel před
uzovřením této smlouvy seznómen a ty tvoři nedílnou přílohu této smlouvy.

mezi,,Poskytovotelem":

Iméno, pi!jřn9ní;l]19!'olgbodlí jÍréno |Zostoupenó

*
Jlice, číslo popisné o orientoční

lRodné číslo/ičo
JdNKoVA YYY YY_

|ro aot...h.anii- |císlo op, DIč
sídlo/odreso
trvolého pobytu

Vloravskd 1926/tO

)bec/PSČ imail Telefon
4š 35201

no pco - Hlovní komunikoční konól

na pco - zíložni komunikoční konól

Montóž o serrris

Motrtdž provedlo f irmo Kontoki

Servis provódí firrno lron 5hield s.r.o. (ontakt 778l6l3?t

Servisní

!o vlosŤní ndklody kliento Ze st rany poskytovatele X

Dobo trvóní

\,lo dobu určitou (l2 měsícŮ) \o dobu neurčitou X

Iron Shield s.r.o,, Hlovní 566/119,352 01 Aš; Tčo| 02654296, ĎIč CZ02654296
FrO Bonko: ?8OO54955I/2010; společ nost vedenó u rejstříkového soudu v Plzni, spisovó značI<o C 29475

emoil: info@ironshield.cz, www.inonshield.cz, tel.: + 42O 7?3 77 98 96



naPCQ - služboZAiA{
měsíčních výpisů udólostí z PCO (no e-moil)

tí EZS objektu (viz niže)

kontrolo EZS, EPS nebo CCTV s

F"kt"*" 
^ěsíč.íh. 

p*šólu ,o slu$[i6 bua" p*íděr. 
" 

souloau s á. Fokluroční o plotební podmínky Všeobecných podmÍne& sluŽeb PCo. Periodo Pro vYstovenÍ ÍokturY zo

poskylovďé služby je uvedeno výše.

NosŤovení

X *',*r*^" ,-' *lóním výjezdu zdsohové jednotky informovof kontoktní osoby

v přípodě Doplochu .ie možné w.iezd zósahové jednotky odvoloí hesleml

Kontrolo zopnutí EZS objektu Kontrolo uzomčení objektu

Procovní dny Mimoprocovní dny

Před Po Před Po

NÓzev ob.iektu u

Mš Morovskó horní o dolní mateřskó školko

5ídlo/odraso
trvalého pobytu

Jlice. číslo popisné o orientoční

\Áorovskó í926/10
Počet NFC čipŮ

)bzc/PSč jmoil íelefon

Aš 35201

Kontrolq

9bvodovó X obvodovó + vnitřní

Iron shie.ld s,r.o., Hlovní 566/Ltg ,352 01 Aš; Tčo| 02654296, ĎTč: CZo2654?96

Fro Bonko: 28oo54g55L/2010; společnost vedenó u rejstříkového soudu v Plzni, spisovó znaČkaC 29475

emoill i nf o@ironshield,cz, www.ironshield,cz, te|.l + 42O 7 23 77 98 96



F-

5mluvní strony se zovozují noklddot s informocemi, se kterými se smluvní strnny seznórnili při jedndních souvisejících s podpisem Smlouvy a

průběhu poskytovóní služeb joko důvěrnými o nebudou je poskytovot bez souhlosu druhé ze smluvních stron iřetí osobě. Smlouvo o

poskytovdní služeb PCO se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž obo mojí stejnou plotnosÝ. Každó ze smluvních Stron obdrŽÍ Po jednom

ze stejnopisŮ. Uvedené ceny jsou bez DPH.

Jednotlivó ustonov"ní smlouvy mohou být měněna, doplňovtíno, nebo rušeno pouzepisemnými dodotky ke smlouvě podepsonými zóStupci obou

smluvních stron, Nedílnou součósti Smlouvyjsou ýšeobecné podmínky služebPCO poskytovotele (VPS).

Smlouva nobývd plotnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stron. Poskytovdní služby bude zopočoto po doplnění ÚdojŮ o uŽivoteli o o

střeženémobjektu do dotobóze monitorovocího softwaru PCO apo konfrole komunikoce zobezpeČovcciho systému noPCO. Pokud nenostone

překóžko, kteró by znemožňovolo plnění předmětu smlouvy, bude službo PCO spuštěno nejpozději do deseti procovních dní od doruČení

smlouvy no odresu společnosti :rron Shield s.r.o., Hlovní 566/1l9, 
^š 

35201

Telefonni číslo no PCOz 778 76t 32t

.Q-o

rron shielcl s.r.o,, Hlovní 566/119,352 0t Áš; Tčo| 02654296, Ďl:č: C7o2654296
FIoBonka:28oo54g551/2010;společnoslvedenóurejstříkovéhosouduvPlzni,spisováznaČV.aC?9475

emoil: info@ironshield,cz, www.ironshie.ld.cz, tel.: + 42O 7?3 77 98 96

Jinó sdělení


